fornecimento de recargas de Oxigênio Medicinal para atendimento das demandas da Unidade de 
Pronto Atendimento 24 h e as Unidades de Saúde da Família deste Município, atendendo às 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa: WHITE MARTINS 
GASES INDUSTRIAIS NE LTDA. CNPJ nº 24.380.578/0004-21. Valor: R$. 17.301,02 
(DEZESSETE MIL, TREZENTOS E UM REAIS E DOIS CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 
8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 02 de abril de 2020.